



Fredensborg Golf Club

2024

**Sensommer tilbud om medlemskab i FGC 2025
Spil golf gratis resten af 2024**

www.fgc.dk

Vi har et godt tilbud til dig

Fredensborg Golf Club åbner dørene til en verden af sjov, fællesskab og motion i smukke omgivelser – Vi vil gerne have dig med! Uanset om du er ung eller ældre, så er golf en fantastisk mulighed for at kombinere bevægelse og frisk luft med glæden ved at lære noget nyt.

Sensommeren er over os, og det smukke efterårsvejr giver masser af mulighed for at komme ud og nyde naturen og vores skønne omgivelser og golfbane.

Vi giver derfor alle interesserede muligheden for at blive en aktiv del af vores forening, klub og fællesskab.

Meld dig ind nu - spil resten af året og glæd dig til at være fuldtidsmedlem af Fredensborg Golf Club i 2025 - *læs mere her*



Fredensborg Golf Club

I Fredensborg Golf Club finder du altid en god afslappet stemning. Vi er omkring 800 medlemmer, og har en aktiv Dame-, Herre-, & veteranklub. Dertil har vi en juniorafdeling med mange unge spillere.

Er du ny spiller i golf, så har vi det perfekte setup til dig i vores "kaninklub". Her vil du blive bragt trygt og godt igennem dine første ture på banen. Dertil har vi flere gode begynder undervisningshold, og også "gå til golf" for dig som er mere øvet.

I 2025 vil du som fuldtidsmedlem have adgang til følgende ydelser som del af dit kontingent:
Frit spil alle dage (weekend inkl.). Mulighed for at blive kongegolf medlem (pris kr. 900,-), fri adgang til driving range og frie bolde, medlemskab af enten herre/dame eller veteranklubben. Gratis spil på Esløv Golf Klub i Sverige.

2025



Bliv medlem i 2025

Vi tilbyder dig følgende:

Tilmeld dig nu, og bliv fuldtidsmedlem i 2025. Så kan du spille gratis resten af 2024 i Fredensborg Golf Club:

Du får:

- Fri adgang til Driving Range, Indspils- green og puttinggreen.
- Frit spil på banen som flexmedlem, hvor du kan spille fra mandag til fredag.
- Dit medlemsskab for 2025 giver dig også gratis medlemsskab af herre eller dameklubben i 2025.

Betaling:

Ovenstående tilbud forudsætter indmeldelse for 2025, som fuldtidsmedlem i Fredensborg Golf Club. Der betales kr. 4625,- for første halvår 2025, kr. ved indmeldelse.





Ses vi snart ?

Vi håber du kan fristes af dette gode tilbud. Vi glæder os allerede, til at se dig i FGC. Har du en kammerat eller veninde, du gerne vil have med også, så er han/hun også meget velkommen.

Skriv en mail [HER](#) til os med din tilmelding, eller ring til Golfmanager Thomas Troels-Smith på tlf. 30372561





Fredensborg Golf Club

Kontakt os her:

kontoret@fgc.dk, tlf. nr. 48475659
Golf Manager: Thomas Troels-Smith
tlf. 30372561 / manager@fgc.dk
www.fgc.dk